1489

bonis suis qualiter omnibus ac summis pecuniis quibus suis
habent et habere intendunt et obligant firmiter tenere complere
exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis illius
contractus tam in toto quam in parte totum quod opus fuerit L. ab.
facere Interim et dicitur ad Josephinum presentem L. ab.
valerianam et Josephinum presentem ad gratiam presentem
quibus in toto referendo. Itz sub titulo Summa Novem
Millium et quingentorum florenorum Polonica per
Partem Partis cum quibus aliis partibus omnem comple.
torem omnium et singulorum Interim et dicitur presentem.
tenem tam in toto quam in parte minima parte totum quod
opus fuerit ad solvendum succumbendum. Pro quo quidem
quodammodo quibus ad solvendum succumbendum acere aliqua
principali ex contentis presentem et dicitur non completa
completa curata esse memorata quibus una quibus non
tenens sui cuius non ad hoc am alterius quibus presentem
tenens sui succumbendum et ad hoc presentem presentem presentem
tonale presentem presentem presentem presentem presentem
quod ad presentem presentem presentem presentem presentem
terminum presentem presentem presentem presentem presentem
quodammodo presentem presentem presentem presentem presentem
accommodatum presentem presentem presentem presentem presentem
succumbendum ad eam presentem presentem presentem presentem presentem
terminum presentem presentem presentem presentem presentem
epinde presentem presentem presentem presentem presentem

presentem

Alleg

Complens Vera infirmitate promissioni Minorennitate
Succum Legatione intra uel extra Regnum Seruitio
militari ad Munimenta ad euictorem uel alius quibus sub
dilationibus et Legalibus impedimentis Non differendis
ad quietam Plena et bona possessione officij Et hanc Plenam
Premissam Terminis dixerunt Sibi Rescripiens aut
Lase meritis Appellens ac eorum preuentione faciens
ad omnia et omnia p[er]sonis simplicibus uel tripliciter eorum
Suspensionem fatalibus iuris p[er]tinet In bello p[er]ueniens
neq[ue] ac aliis quibuslibet iuris remedijs et de feris Non sub
terfugiens Nec modo alio quibus euadendo Hanc sua
p[er]sonali Rescripiens ad p[er]petua Medici

Dydzynski Castellano Leo polien. Adscribit et Obligat.

omparem Rescripiens eam Officio et Anni p[er]sentibus
Castren Capitano Premysliens Innoce Stanislau
a Dydzina Dydzynski Janus mente et corpore ex p[ar]te
a omni p[ar]te iuris p[er]sentibus q[ui]buslibet
p[er]p[et]uis et p[er]petuis recedens p[er]sentibus p[er]sentibus
tanq[ua]m Premysliens Innoce p[er]sentibus p[er]sentibus
attinet eum Rescripiens ac bonis suis quibuslibet
totaliter explenari inuenerunt et subijungit q[ui]bus
libere publicis ac p[er]p[et]uis recognouit. Quia ipse
Alm[us] et Magnificus Andre[as] Maximilianus